Số 216 Bạch Đằng, phường Long Đức, tỉnh Vĩnh Long, Việt Nam. 

- Số điện thoại : (029) 4385 2561 

2. Ngành nghề kinh doanh chính : Chế biến và bảo quản rau quả. Chi tiết: thu mua và chế biến các sản phẩm từ trái dừa. 

(Sản phẩm chính: than hoạt tính từ gáo dừa). 

3. Vốn điều lệ công ty (VĐL) : 90.153.120.000 đồng (Chín mươi tỷ một trăm năm mươi ba triệu một trăm hai mươi 

ngàn đồng).  

4. Vốn của SCIC : 41.177.620.000 đồng (Bốn mươi mốt tỷ một trăm bảy mươi bảy triệu sáu trăm hai 

mươi ngàn đồng) (tương ứng 45,68% vốn điều lệ). 

5. Điều kiện tham dự bán đấu giá cả 

lô 

: Tất cả các nhà đầu tư trong và ngoài nước đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy 

chế bán đấu giá cả lô cổ phần của SCIC tại Công ty Cổ phần Trà Bắc. 

6. Tổ chức tư vấn